sensul termenilor explicați în Contractul General privind acordarea produselor de credit. 

2. VALOAREA ŞI VALUTA CREDITULUI 

2.1. În conformitate cu clauzele şi termenele Contractului și prezentei Anexe, Creditorul acordă Debitorului un Credit în sumă 
de 1200000,00 (UN MILION DOUĂ SUTE MII) MDL.  

3. TERMENUL-LIMITĂ DE RAMBURSARE A CREDITULUI  

3.1. Termenul-limită de rambursare a Creditului este 14.12.2030 . 

4. SCOPUL ŞI MODUL DE VALORIFICARE A CREDITULUI 

4.1. Creditul se acordă pentru  finanțarea capitalului circulant  (în continuare „Proiect”).